

ویرترین مغازه‌ها در اختیار کالای ایرانی

گزارش میدانی «جوان» نشان می‌دهد در بازارها دیگر آن رنگ و تنوع کالاهای خارجی در مغازه‌ها، سوپرمارکت‌ها یا حتی داروخانه‌ها وجود ندارد، بلکه کالاهای ایرانی را می‌بینید که با بسته‌بندی‌های جدید و زیبا چیده شده‌اند

صفحه ۱۲



در مراسم رژه روز ارتش

روحانی: توهین به سپاه توهین به ملت بزرگ ایران است

صفحه ۲

هجوم ملخ شبه جزیره به کشاورزی ایران

ملخ‌ها می‌توانند روزانه غذای ۳۵ هزار نفر را بخورند! تا دیر نشده باید راه‌های تجربه‌شده برای مقابله با ملخ‌ها را به کار بگیریم

صفحه ۲

۴۴۸ صفحه

ماستمالی رسوایی کاخ سفید

گزارش بازرس مولر درباره تباری احتمالی تیم انتخاباتی ترامپ با روس‌ها بعد از ۲۲ ماه جنجال منتشر شد. مولر در این گزارش همه مقدمات لازم برای محکوم کردن ترامپ را ارائه کرده ولی در نهایت گفته که هیچ نشانه مجرمانه‌ای از توطئه کارزار انتخاباتی دونالد ترامپ و روسیه پیدا نکرد، هر چند ترامپ را تبرئه نیز نکرده است

صفحه ۱۵



آمادگی برای شکست حصر آبادان از سیل

حاج قاسم سلیمانی پنج‌شنبه به شادگان خوزستان رفت و با سیل‌زدگان گفت‌وگو کرد. جانشین حشدالشعبی عراق نیز وی را همراهی کرد تا از نزدیک شاهد عملیات مهندسی مشترک ادوات مهندسی ایران و عراق باشند

صفحه ۲

ارتش و سپاه متحد علیه دشمنان

فرمانده کل سپاه به دیدار فرمانده کل ارتش رفت

سردار جعفری: امروز وحدت و همدلی بین ارتش و سپاه در نقطه اوج خود قرار دارد. امیدواریم این موضوع که موجب امنیت و آرامش خاطر ملت ایران و نسا آمدی و عصیانیت دشمن است، روز به روز ارتقا یابد



۴ خصوصیت جامعه مهدوی

دومین خصوصیت جامعه ایده‌آلی که امام‌زمان (عج) آن را می‌سازد، بالا رفتن سطح اندیشه انسان است؛ هم‌اندیشه علمی انسان، هم‌اندیشه اسلامی انسان. یعنی در دوران ولی عصر شما باید نشانی از جهل و بی‌سوادی و فقر فکری و فرهنگی در عالم پیدا نکنید. آنجا مردم می‌توانند دین را به‌درستی بشناسند و این یکی از هدف‌های بزرگ پیامبران بود. در روایات ما وارد شده است که وقتی ولی عصر ظهور می‌کند، زنی در خانه می‌نشیند و قرآن را با می‌کند و از متن قرآن حقایق را استخراج می‌کند و می‌فهمد. یعنی چه؟ یعنی آنقدر سطح فرهنگ اسلامی و دینی بالایی رود که همه افراد انسان و همه افراد جامعه و زبانی که در میدان اجتماع هم بر فرض شرکت نمی‌کنند و در خانه می‌نشینند، آنها هم می‌توانند فقیه باشند، دین‌شناس باشند. می‌توانند قرآن را باز کنند و خودشان حقایق دین را از قرآن بفهمند. شما ببینید که در جامعه‌ای که همه -مردان و زنان- در سطوح مختلف، قدرت فهم دین و استنباط از کتاب الهی را دارند، این جامعه قدرتی توانایی است و هیچ نقطه‌ای از ظلمت در این جامعه دیگر نیست. این همه اختلاف نظر و اختلاف رویه، دیگر در آن جامعه

معنایی ندارد.

معنایی ندارد. خصوصیت سومی که جامعه امام‌زمان -جامعه مهدوی- دارا هست این است که در آن روز همه نیروهای طبیعت و همه نیروهای انسان استخراج می‌شود، چیزی در بطن زمین نمی‌ماند که بشتر از آن استفاده نکند. این همه نیروهای معطل طبیعی، این همه زمین‌هایی که می‌تواند انسان را تغذیه کند، این همه قوای کشف نشده، مانند نیروهایی که قرن‌ها در تاریخ بود. مثلاً نیروی اتم، نیروی برق و الکتروسیسته؛ قرن‌ها بر عمر جهان می‌گذشت این نیروها در بطن طبیعت بود، اما بشر آنها را نمی‌شناخت، بعد یک روزی به تدریج استخراج شد. همه نیروهای بی‌شماری که از این قبیل در بطن طبیعت هست، در زمان امام‌زمان (عج) استخراج می‌شود.

منابع: انسان ۲۵۰ ساله - بیانات مقام معظم رهبری درباره زندگی سیاسی - مبارزاتی ائمه معصومین (ع)

سردار اشتری: ۲۰۰ شهید ناجا دهه هفتادی هستند

فرمانده ناجا در مراسم یادواره شهیدای ناجا و رونمایی از کتاب زندگینامه شهید «فرخ» گفت که ۲۰۰ شهید نیروی انتظامی متولد دهه ۷۰ هستند. به گزارش خبرگزاری دفاع مقدس، مراسم یادواره شهیدای ناجا و رونمایی از کتاب «مهران می‌خندد» زندگینامه شهید مرزبان مهران افرح با حضور فرماندهان و خانواده شهیدای ناجا در فرهنگسرای ارسباران برگزار شد. در این مراسم، سعید اوحدی، رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در سخنانی اظهار داشت: همه موفقیت در دوران دفاع مقدس و مراحل انقلاب به دست جوانان بوده است، چاپ چنین کتاب‌هایی و برگزاری چنین مراسم‌هایی به معنای رساندن صدای شهید است. محسن صالحی‌خواه، نویسنده کتاب «مهران می‌خندد» نیز در سخنانی گفت: من این کتاب را دوست دارم چون نوشتنش سخت و شیرین بود. برای این کتاب به سیستان و مشهد رفتم. وی ادامه داد: «مهران می‌خندد» زندگینامه و خاطرات شهید مهران افرح است؛ شهیدی دهه هفتادی که برای این نسل بوده و با توجه به این تهاجم فرهنگی در

نگاه

اصل مهدویت مورد اتفاق همه مسلمانان است. ادیان دیگر هم در اعتقادات خودشان انتظار منجی را در نهایت زمانه دارند. اما در یک بخش از قضیه، مطلب را درست فهمیده‌اند. اما در بخش اصلی قضیه که معرفت به شخص منجی است دچار نقص معرفتند. شبیه با خبر مسلم و قطعی خود، منجی را با نام و نشان، با خصوصیات و با تاریخ تولد می‌شناسد. امام‌زمان (عج) وقتی که ظهور می‌کند، جامعه‌ای می‌سازد که به‌طور خلاصه دارای این چند خصوصیت است.

امام‌زمان (عج) جامعه‌اش را بر چند پایه بنا می‌کند؛ اولاً بر ناپدید کردن و قمع کردن ریشه‌های ظلم و طغیان. یعنی در جامعه‌ای که در زمان ولی عصر (عج) ساخته می‌شود باید ظلم و جور نباشد، نه اینکه فقط در ایران نباشد، یا در جوامع مسلمان نشین نباشد، در همه دنیا نباشد. نه ظلم اقتصادی و نه ظلم سیاسی و نه ظلم فرهنگی و نه هیچ‌گونه ستمی در آن جامعه دیگر وجود نخواهد داشت. باید استثمار و اختلاف طبقاتی و تبعیض و نابرابری و زورگویی و گردن‌کلفتی و قلدری از عالم ریشه کن شود.

یادآوری

مسیر الهی قدم برداشته و شهید شده است. پدر شهید افرح نیز در وصف پدرش گفت: علاقه مهران به لباس ناجا یک علاقه ذاتی نبود و آن قدر به این لباس علاقه داشت که می‌توانست با سابقه جبهه من معاف شود اما این کار را نکرد. وی ادامه داد: چون من در ناجا بودم و می‌توانستم او را سفارش کنم ولی او اهل سفارش‌پذیری و سفارش‌کردن نبود و با عشق و علاقه و آگاهی کامل در این مسیر قدم برداشت. پدر شهید افرح گفت: مهران به معنای واقعی عاشق ولایت، مردم، صله ارحام و نوع‌دوستی بود و اینها در وجودش موج می‌زد.

سردار حسین اشتری در ادامه این مراسم گفت: ما در ناجا از ۱۳ هزار شهید، ۲۰۰ شهید دهه هفتادی داریم و وقتی ما زندگی این شهیدها را مرور می‌کنیم، بیانات حضرت آقا مینی بر امیدواری به آینده و تأکید بر جوانان را درک می‌کنیم و این شهیدهای ما همان روحیه شهیدای دوران دفاع مقدس را دارند.

سردار اشتری گفت: امروز شهیدای ما برای مقابله با فساد اقتصادی نیز عمل می‌کنند و شهیدایی داریم که برای مبارزه با قاچاق و فساد اقتصادی جان خود را فدا کردند.

جانباز سید حسین آملی آسمانی شد

منطقه عملیاتی فاو به شهادت رسید و همسرش که نیز خود خواهر شهید موسی احمدی قاجاری است، با وجود شرایط جانبداری با وی ازدواج کرد.

جانباز شهید سید حسین آملی در دوران حیاتش از خصوص جانبداری‌اش اظهار کرده بود: خدا نکند که پشیمان بشوم؛ همه اینها خواست خداست. لطف خدا به بندگانش زیاد است. در مورد من هم مصداق آن شعر معروف که «خدا گر ز حکمت ببندد دری،

جهاد همبستگی مشارکت ملی

در بازسازی

شماره حساب جاری طلایی نزد بانک سپه به نام

حوادث غیرمترقبه سازمان بسیج مستضعفین

(با مجوز بانک مرکزی)

شماره حساب: ۵۱۵۱۸۱۸۰۸۶۰۱۱

شماره شبنا: IR.۰۳۰۱۵۰۰۰۰۰۵۱۵۱۸۱۸۰۸۶۰۱۱

شماره کارت: ۵۸۹۲۱۰۱۲۱۴۴۸۵۲۰۹

